
 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/EP 7/21 

CJ MML 109613/21  

Ing. Jana Kolomazníková/  

485 243 497 

2.6.2021 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele 

(vyhotovené v souladu s § 122 odst. 1 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 
 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Výstavba podzemních kontejnerů 
 

2 Rozhodnutí zadavatele 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s usnesením rady města č. 520/2021 ze 

dne 01. 06. 2021 zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele: 

  

Obchodní firma nebo název ANEGG s.r.o. 

Sídlo Heliova 537/5, 460 01 Liberec 1 

IČO 04047419 

 

3 Odůvodnění výběru 

3.1 Výsledek hodnocení nabídek 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl nejprve hodnocení přijatých 

nabídek před jejich posouzením, a to podle ekonomické výhodnosti nabídky. Ekonomická 

výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Pořadí nabídek je 

následující: 

Pořadí Účastník IČO 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. ANEGG s.r.o. 04047419 1.993.792,93 Kč 

2. Daniel Mládek 72758236 2.250.994,54 Kč 

3. NISA CREDIT s.r.o. 25434594 2.360.800 Kč 

4. Ještědská stavební společnost 

spol. s r.o. 
18382550 2.398.551,42 Kč 

5. b2 Liberec s.r.o. 06828647 2.406.173,92 Kč 

6. První podještědská stavební spol. 

s r.o. 
47781874 2.426.000 Kč 

7. Compag Mladá Boleslav s.r.o. 47551984 4.195.180,80 Kč 

 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

3.2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

3.2.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

a) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona – elektronická konverze Výpisu z rejstříku 

trestů právnických osob ze dne 18. 05. 2021 a elektronická konverze výpisu z rejstříku 

trestů fyzických osob statutárního orgánu ze dne 18. 05. 2021 

b) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona - elektronický originál Potvrzení o 

bezdlužnosti z FÚ ze dne 27. 04. 2021; 

c) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona - elektronický originál čestného prohlášení ve 

vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ze dne 27. 04. 2021; 

d) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona - elektronický originál čestného prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ze dne 27. 04. 2021; 

e) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona - elektronický originál Potvrzení o 

bezdlužnosti z OSSZ ze dne 28. 04. 2021. 
 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

a) ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona - elektronický originál Výpisu z obchodního rejstříku 

ze dne 28. 04. 2021; 

b) ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) zákona – elektronický originál Výpisu z veřejné části 

živnostenského rejstříku ze dne 28. 04. 2021 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

Seznamem významných obdobných zakázek o realizaci tří obdobných zakázek, jejímž 

předmětem bylo provádění výkopových a zemních prací o minimálně hodnotě každé z nich 

100.000 Kč bez DPH a to včetně osvědčení objednatele o řádném provedení a dokončení 

těchto prací. 

3.2.2 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 

požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 

kvalifikace a technické kvalifikace 

Profesní kvalifikace 

a) elektronický originál Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 28. 04. 2021; 

b) elektronický originál Výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 18. 04. 

2021. 

Technická kvalifikace 

Seznam významných obdobných zakázek o realizaci tří obdobných zakázek, jejímž 

předmětem bylo provádění výkopových a zemních prací o minimálně hodnotě každé z nich 

100.000 Kč bez DPH a to včetně osvědčení objednatele o řádném provedení a dokončení 

těchto prací. 

- Objednatel: Stavokombinát Ivest s.r.o.; specifikace: výkop základu a monolitické 

konstrukce (2x bytové domy Mnichovo Hradiště PP + 1. NP); hodnota zakázky: 

3.866.320 Kč bez DPH; termín realizace: 2 - 9/2020  

- Objednatel: Martin Piesche; specifikace: výkopové a monolitické konstrukce pro 

montáž bazénu; hodnota dodávky: 250.000 Kč bez DPH; termín realizace: 4/2021 

- Objednatel: Swietelsky stavební s.r.o.; specifikace: rekonstrukce silnice Hradiště – 

Josefův Důl (odvodňovací žlaby, horské vpusti); hodnota dodávky: 1.200.000 Kč bez 

DPH; termín realizace: 5/2018  

3.2.3 Seznam dokladů a vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Nebylo požadováno. 

3.2.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Nebylo požadováno 
 

4 Poučení 

Proti Rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 

zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

Oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

v souladu s § 243 zákona písemně vzdát. 

 

S pozdravem 
 

 

 

Za zadavatele: …………..….......................................... 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec 
 


		2021-06-04T08:28:05+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. a02f390ddb409d9d12bf9599b9adf2526332c91d




